洛市直发〔2015〕8号

中共洛阳市委市直工委

关于印发《洛阳市直机关2015年

基层党员干部教育培训计划》的通知

市直机关各基层党组织：

现将《洛阳市直机关2015年基层党员干部教育培训计划》印发你们，请结合实际认真贯彻落实。

中共洛阳市委市直机关工作委员会

2015年2月28日

洛阳市直机关2015年基层党员

干部教育培训计划

根据《中国共产党章程》、中央办公厅《2014－2018年全国党员教育培训工作规划》（中办发〔2014〕38号），中共洛阳市委组织部关于印发《2014—2018年全市党员教育培训工作方案》的通知（洛组通〔2014〕54号），结合市直机关党员干部队伍建设工作实际，制定本计划。

一、指导思想

以党的十八大、十八届三中、四中全会精神和习总书记系列讲话精神为指导，深入贯彻落实科学发展观，全面贯彻省、市党代会和组织工作会议精神，不断提升基层党员干部围绕中心服务发展、服务民生、服务群众的能力，努力培养造就一支守信念、讲奉献、有本领、重品行的高素质基层党员干部队伍，为实现把洛阳建成名符其实的中原副中心城市”的总体目标提供强有力的思想政治保障和人才队伍支持。

二、培训内容

全面解读并深刻理解中央“四个全面”的精神实质，围绕建设名符其实中原经济区副中心城市，党的群众工作方法、基层组织建设等内容，切实提高基层党组织书记履职能力，进一步加强基层党组织队伍建设。以宗旨教育、政策教育、能力教育、廉洁教育为主要内容，提高政治思想觉悟和廉洁自律能力，提高遵守政治纪律和政治规矩的自觉性，转变工作作风，提升工作效能，努力打造一支服务基层、服务群众的高素质党员队伍。

三、培训任务

1、市直机关党务干部培训班。市直机关直属党党组织书记、副书记、委员等党务干部，重点是近二年新任机关党组织专职副书记。培训班次为1期，课时为40学时，培训人数为200人，培训时间为2015年9月下旬。

2、市直机关基层党组织书记培训班。市直机关各直属党委、总支隶属的基层党支部书记，重点是新任基层党支部书记。培训班次4期，课时为40学时，培训人数为800人，培训时间为2015年-2016年。

3、党员培训班。组织关系隶属于市直工委管理的市直机关总支、支部的在职党员，培训班次为10期，课时为40学时，每期200人，培训时间为2015年—2017年。具体培训时间地点另行安排。党委单位应依据此计划的课时、内容，结合本单位实际，自行安排党员轮训。
4、入党积极分子培训班。市直机关入党积极分子。培训班次为1期，课时为24学时，培训人数为300人，培训时间2015年5月。

四、工作要求
1、高度重视。市直机关各级党组织要高度重视党员干部教育工作，将其纳入党建工作责任制，列入重要议事日程，切实加强领导。要建立健全“机关示范培训、党委重点培训、党支部普遍培训”的三级联动培训体系，抓好培训工作。

2、精心安排。针对2015年市直机关党员干部培训量大、层次多的情况，各级党组织要努力做到精心安排，提前部署，确保培训时间、内容、制度、人员和效果“五落实”。

3、工学协调。市直机关广大党员干部，特别是基层党组织书记，承担着我市经济建设的重点工作和任务，各级党组织要着力解决好工学矛盾，吃准吃透每期培训班的时间任务，既要保证我市经济工作的正常开展，又要保证好培训任务的顺利完成，力争工作学习双丰收。

PAGE
1